
Catalogue

Date : 12/11/2015

Lieu : KOGENHEIM_BALDENHEIM

Département : 67

Organisation : SPC SUISSE

Catégorie : Britanniques

Type : OUVERT

Clubs - Observations : COUPLE

Nature du concours : FTA

Concours : CACIT

Gibier : FAISAN

Responsable : M. FRICKER MARCEL R.



12/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°1 : JUGES : GOELDLIN, SENN  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL ARMANI VOM WESTMUNSTERLAN S.I.R. M 276098104080063 EDELTRAUD BOEING BOEING MICHAEL

2 TB ERAGON DE LA COUR SAINT FLORENT S.I.R.B M 250269602690836 SIMON THACKERAY BECHTEL SONJA

3 EL FURTIS DU ROND DE BEAUME S.I.R. M 250269801487045 LAURENT PERNIN PERNIN LAURENT

4 4EXC LIA VON KAPELLENPFAD S.I.R. F 276095610013896 HEIKE SPORLEDER SPORLEDER HEIKE

5 TB FRANCHANNA'S POINTER ARIA POI. M 276098104654008 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

6 EL FRANCHANNA'S POINTER BOND POI. M 276098104785220 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

7 EL FRANCHANNA'S POINTER BEAU POI. F 276098104792119 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

8 EL DAHN DE LA CAMPAGNE GRAVEE S.G. M 250269400187724 KURT SPOERRI BOITIER FRANCOIS

9 3EXC BOLERO OF FLYING HUNTER S.G. M 756098100306990 MARCEL FRICKER WEHRLE THOMAS

10 EL CASSEY DE LA VALLEE DES EPINETTES S.G. F 2FRD940 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

11 CACIT EGO DU GRAND VALY S.G. F 2GEM123 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

12 TB ILLUMINATTA DES QUASARS S.G. F 250269604832483 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

13 RCACIT LUNA VON DER POSTSCHWAIGE POI. F 276096907056011 HEIKE TRAUTWEIN BOITIER FRANCOIS

14 EXC ANDY VON DEN WIESENSTROLCHEN S.I.R. M 276093400250592 WOLFGANG STIEF BOITIER FRANCOIS

15 EL LOHMANN'S VAN BOMMEL S.I.R. M 276096909174201 SIMON THACKERAY BOITIER FRANCOIS

16 EL BIBI VON DEN WIESENSTROLC S.I.R. F 276097202367371 HEIDI STIEF BOITIER FRANCOIS

17 EL FRANCHANNA'S POINTER BELA POI. M 276098104785263 CHRISTINE RICHTER BOITIER FRANCOIS

18 EL PURONPERAN TIIA S.G. F 900182000022762 LIDIJA VIDA VIDA LIDIJA

19 EL FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269604082589 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

20 EL FIGARO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269801590213 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

21 EL BEAU VOM KAPELLENPFAD S.I.R. M 97227000021988 MICHAEL KUHNER MICHAEL KUHNER

22 EL DIEGO DU MAS D'EYRAUD S.A. M 2GDR154 ANDREA KUHNER MICHAEL KUHNER

23 EL ASHOJDENS BARON DE LEY S.G. M 977200007419465 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

24 TB JILL DU PETIT CARDINE S.G. F 250269810116787 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT



12/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°2 : JUGES : GALABRETTA, FRICKER  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL ECSTASY DU GOURG D'ENFER S.I.R. F 250269602516168 BERND GIMBEL GIMBEL BERND

2 EL MY THUNDER GIRL OF THE RE S.I.R. F 276098104828192 BERND GIMBEL GIMBEL BERND

3 EL HUGO DE FRESNEL POI. M 250268710154462 VERONIQUE BILLAULT MERLE DES IS ANTONY

4 NC HERA DU VAL D'ADEE S.G. F 250268710268755 CHRISTOPHE BERENGER MERLE DES IS ANTONY

5 EL GLEN JUNIOR DU DOMAINE DU FUCHSBERG S.I.R. M 250269801678850 MONIQUE VIRY MERLE DES IS ANTONY

6 EL GLORIA DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250269500436238 ANTONY MERLE DES IS MERLE DES IS ANTONY

7 3EXC HAWAII DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250268710221557 RENE GUIDONI MERLE DES IS ANTONY

8 EL EPICETOU DU GRAND VALY S.G. M 2GEM105 JEAN-LOUIS DUPERIER MERLE DES IS ANTONY

9 EL FILLIES GORDON ENGLISH BE S.G. F 756098100507371 KARIN NIEVERGELT NIEVERGELT KARIN

10 EL FIRST LADY GORDON ENGLISH S.G. F 756098100508940 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

11 EL HUNTER GORDON ENGLISH BEA S.G. M 756098100614983 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

12 EL SUNDOWNER'S ANGEL S.G. F 276098102149372 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

13 EL CORRADEELISH SIONNACH S.I.R. F 972270000203323 SUSAN STONE AMPORT STONE AMPORT SUSAN

14 EL FUGLEFJELLETS SKADI S.G. F 578077000230365 NOELLE ROGGER ROGGER NOELLE

15 2EXC DIANE DES PRES D'ONDINE S.G. F 756098100400351 MONICA ROGGER ROGGER MONICA

16 EL LECCORNIA DE CORIAM S.A. F 981100002658416 ANDREAS ROGGER ROGGER MONICA

17 EL HOCCO DE LA PERDRISETTE POI. M 250269802104277 PIERRE TANNAZ TANNAZ PIERRE

18 1EXC HARDY DE LA PERDRISETTE S.A. M 250269802104153 PIERRE TANNAZ TANNAZ PIERRE

19 EL FOOT NABB POI. M 250269801581876 ANNIE DUMAIN DUMAIN ANNIE

20

21

22

23

24



12/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

BARRAGE JUGES : GOELDLIN SENN

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

CACIT EGO DU GRAND VALY S.G. F 2GEM123 THOMAS WEHRLE THOMAS WEHRLE

RCACIT LUNA VON DER POSTSCHWAIGE POI. F 276096907056011 HEIKE TRAUTWEIN FRANCOIS BOITIER



Catalogue

Date : 13/11/2015

Lieu : KOGENHEIM_BALDENHEIM

Département : 67

Organisation : SPC SUISSE

Catégorie : Britanniques

Type : OUVERT

Clubs - Observations : COUPLE

Nature du concours : FTA

Concours : CACIT

Gibier : FAISAN

Responsable : M. FRICKER MARCEL R.



13/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°1 : JUGES : SPOERRI, GALABRETTA  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL ERAGON DE LA COUR SAINT FLORENT S.I.R.B M 250269602690836 SIMON THACKERAY BECHTEL  SONJA

2 EL ARMANI VOM WESTMUNSTERLAN S.I.R. M 276098104080063 EDELTRAUD BOEING BOEING MICHAEL

3 RCACT JOANNA VOM ROSENHOF S.G. F 276096900333550 STEPHANIE TRUEB BOITIER FRANCOIS

4 EL LUNA VON DER POSTSCHWAIGE POI. F 276096907056011 HEIKE TRAUTWEIN BOITIER FRANCOIS

5 EXC LOHMANN'S VAN BOMMEL S.I.R. M 276096909174201 SIMON THACKERAY BOITIER FRANCOIS

6 EL ISABEAU DES QUASARS S.G. F 250269604821914 ESTHER GAUTSCHI BOITIER FRANCOIS

7 EL ANDY VON DEN WIESENSTROLCHEN S.I.R. M 276093400250592 WOLFGANG STIEF BOITIER FRANCOIS

8 EL FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269604082589 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

9 4EXC FIGARO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269801590213 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

10 EXC JILL DU PETIT CARDINE S.G. F 250269810116787 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

11 EL ASHOJDENS BARON DE LEY S.G. M 977200007419465 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

12 EL FRANCHANNA'S POINTER BOND POI. M 276098104785220 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

13 EL FRANCHANNA'S POINTER ARIA POI. M 276098104654008 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

14 EL FRANCHANNA'S POINTER BEAU POI. F 276098104792119 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

15 CACIT FURTIS DU ROND DE BEAUME S.I.R. M 250269801487045 LAURENT PERNIN PERNIN LAURENT

16 EL LIA VON KAPELLENPFAD S.I.R. F 276095610013896 HEIKE SPORLEDER SPORLEDER HEIKE

17 NC PURONPERAN TIIA S.G. F 900182000022762 LIDIJA VIDA VIDA LIDIJA

18 3EXC BOLERO OF FLYING HUNTER S.G. M 756098100306990 MARCEL FRICKER WEHRLE THOMAS

19 EL CASSEY DE LA VALLEE DES EPINETTES S.G. F 2FRD940 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

20 EL ILLUMINATTA DES QUASARS S.G. F 250269604832483 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

21 EL EGO DU GRAND VALY S.G. F 2GEM123 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

22 EL UMAI BLACKBERRY LITTLE FI S.G. F 756098100576253 RICO CAMPANA CAMPANA RICO

23 NC INCHY DU MURAT S.A. F 250269604974326 LUDWIG KRIPS KRIBS KRIBS

24 EL CANDY II DU MAS D'EYRAUD S.A. F 2FPP019 BARBARA KRIBS KRIBS KRIBS



13/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°2 : JUGES : SENN, FRICKER  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL FOOT NABB POI. M 250269801581876 ANNIE DUMAIN DUMAIN ANNIE

2 NC ECSTASY DU GOURG D'ENFER S.I.R. F 250269602516168 BERND GIMBEL GIMBEL BERND

3 EL MY THUNDER GIRL OF THE RE S.I.R. F 276098104828192 BERND GIMBEL GIMBEL BERND

4 NC HUGO DE FRESNEL POI. M 250268710154462 VERONIQUE BILLAULT MERLE DES IS ANTONY

5 TB HAWAII DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250268710221557 RENE GUIDONI MERLE DES IS ANTONY

6 EL EPICETOU DU GRAND VALY S.G. M 2GEM105 JEAN-LOUIS DUPERIER MERLE DES IS ANTONY

7 RCACIT HERA DU VAL D'ADEE S.G. F 250268710268755 CHRISTOPHE BERENGER MERLE DES IS ANTONY

8 TB GLEN JUNIOR DU DOMAINE DU FUCHSBERG S.I.R. M 250269801678850 MONIQUE VIRY MERLE DES IS ANTONY

9 4EXC GLORIA DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250269500436238 ANTONY MERLE DES IS MERLE DES IS ANTONY

10 EL FILLIES GORDON ENGLISH BE S.G. F 756098100507371 KARIN NIEVERGELT NIEVERGELT KARIN

11 EL HOCCO DE LA PERDRISETTE POI. M 250269802104277 PIERRE TANNAZ TANNAZ PIERRE

12 3EXC HARDY DE LA PERDRISETTE S.A. M 250269802104153 PIERRE TANNAZ TANNAZ PIERRE

13 EL FIRST LADY GORDON ENGLISH S.G. F 756098100508940 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

14 NC HUNTER GORDON ENGLISH BEA S.G. M 756098100614983 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

15 NC SUNDOWNER'S ANGEL S.G. F 276098102149372 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

16 EL DAHN DE LA CAMPAGNE GRAVEE S.G. M 250269400187724 KURT SPOERRI BOITIER FRANCOIS

17 NC TIGRE DEL ZAGNIS S.A. F 981100000639732 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

18 RCACT BRILLANCE DU TOURBILLON B S.A. F 756098100490017 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

19 EL ISIS DE L'ESCALAYOLE POI. F 250268500596351 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

20 NC CYRANO DU TOURBILLON BLAN S.A. M 756098100546875 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

21 EL AMI CICCO DU TOURBILLON BLANC S.A. M 756098100344122 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

22 EL IRISH FARFARELLO'S JERRY S.I.R. M 276098104192953 ARPAD TOTH TOTH ARPAD

23 NC DIEGO DU MAS D'EYRAUD S.A. M 2GDR154 ANDREA KUHNER MICHAEL KUHNER

24 EL BEAU VOM KAPELLENPFAD S.I.R. M 97227000021988 MICHAEL KUHNER MICHAEL KUHNER



13/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

BARRAGE JUGES : FRICKER SPOERRI SENN

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

RCACIT HERA DU VAL D'ADEE S.G. F 250268710268755 CHRISTOPHE BERENGER ANTONY MERLE DES ISLES

CACIT FURTIS DU ROND DE BEAUME S.I.R. M 250269801487045 LAURENT PERNIN LAURENT PERNIN



Catalogue

Date : 14/11/2015

Lieu : KOGENHEIM_BALDENHEIM

Département : 67

Organisation : SPC SUISSE

Catégorie : Britanniques

Type : OUVERT

Clubs - Observations :

Nature du concours : FTA

Concours : CACIT

Gibier : FAISAN

Responsable : M. FRICKER MARCEL R.



14/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°1 : JUGES : CALABRETTA, ZAMBELLI  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269604082589 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

2 CQN FIGARO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269801590213 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

3 NC FRANCHANNA'S POINTER BEAU POI. F 276098104792119 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

4 NC FRANCHANNA'S POINTER BOND POI. M 276098104785220 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

5 NC FRANCHANNA'S POINTER ARIA POI. M 276098104654008 JOHANNA ESSER JOHANNA ESSER

6 NC CANDY II DU MAS D'EYRAUD S.A. F 2FPP019 BARBARA KRIBS KRIBS KRIBS

7 RCACT INCHY DU MURAT S.A. F 250269604974326 LUDWIG KRIPS KRIBS KRIBS

8 3EXC TIGRE DEL ZAGNIS S.A. F 981100000639732 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

9 NC AMI CICCO DU TOURBILLON BLANC S.A. M 756098100344122 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

10 4EXC CYRANO DU TOURBILLON BLAN S.A. M 756098100546875 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

11 CACIT ISIS DE L'ESCALAYOLE POI. F 250268500596351 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

12 NC BRILLANCE DU TOURBILLON B S.A. F 756098100490017 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

13 NC GLEN JUNIOR DU DOMAINE DU FUCHSBERG S.I.R. M 250269801678850 MONIQUE VIRY MERLE DES IS ANTONY

14 EXC GLORIA DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250269500436238 ANTONY MERLE DES IS MERLE DES IS ANTONY

15 NC HUGO DE FRESNEL POI. M 250268710154462 VERONIQUE BILLAULT MERLE DES IS ANTONY

16 NC HAWAII DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250268710221557 RENE GUIDONI MERLE DES IS ANTONY

17 EL EPICETOU DU GRAND VALY S.G. M 2GEM105 JEAN-LOUIS DUPERIER MERLE DES IS ANTONY

18 NC HERA DU VAL D'ADEE S.G. F 250268710268755 CHRISTOPHE BERENGER MERLE DES IS ANTONY

19 EL DIANE DES PRES D'ONDINE S.G. F 756098100400351 MONICA ROGGER ROGGER MONICA

20 NC LECCORNIA DE CORIAM S.A. F 981100002658416 ANDREAS ROGGER ROGGER MONICA

21

22

23

24



14/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°2 : JUGES : SPOERRI, ROGGER  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL ERAGON DE LA COUR SAINT FLORENT S.I.R.B M 250269602690836 SIMON THACKERAY BECHTEL  SONJA

2 EL HAPPY DE LA COTE D'ARLOZ S.I.R. F 250269801886646 BENJAMIN BOECKLI BOECKLI BENJAMIN

3 EL ARMANI VOM WESTMUNSTERLAN S.I.R. M 276098104080063 EDELTRAUD BOEING BOEING MICHAEL

4 EL BEAU VOM KAPELLENPFAD S.I.R. M 97227000021988 MICHAEL KUHNER MICHAEL KUHNER

5 EL DIEGO DU MAS D'EYRAUD S.A. M 2GDR154 ANDREA KUHNER MICHAEL KUHNER

6 3EXC FILLIES GORDON ENGLISH BE S.G. F 756098100507371 KARIN NIEVERGELT NIEVERGELT KARIN

7 EL SUNDOWNER'S ANGEL S.G. F 276098102149372 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

8 EL HUNTER GORDON ENGLISH BEA S.G. M 756098100614983 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

9 RCACT FIRST LADY GORDON ENGLISH S.G. F 756098100508940 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

10 EXC FARLOW VOM KAPELLENPFAD S.I.R. M 276096901054241 KATRIN SCHRAMM SCHRAMM KATRIN

11 EL ASHOJDENS BARON DE LEY S.G. M 977200007419465 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

12 RCACIT HARDY DE LA PERDRISETTE S.A. M 250269802104153 PIERRE TANNAZ TANNAZ PIERRE

13 EL HOCCO DE LA PERDRISETTE POI. M 250269802104277 PIERRE TANNAZ TANNAZ PIERRE

14 TB IRISH FARFARELLO'S JERRY S.I.R. M 276098104192953 ARPAD TOTH TOTH ARPAD

15 CQN PURONPERAN TIIA S.G. F 900182000022762 LIDIJA VIDA VIDA LIDIJA

16 EL CASSEY DE LA VALLEE DES EPINETTES S.G. F 2FRD940 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

17 EL EGO DU GRAND VALY S.G. F 2GEM123 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

18 EL SOLID GOLD'S YOGA S.A. F 972274000053436 NINA PAUL WOLLMAN WOLLMANN NINA

19 EL JATON VOM GRUNDLEINHOF POI. M 276096100267164 GIUSEPPE ZAMBELLI ZAMBELLI GIUSEPPE

20 EL BLACK MYSTERY PRINCE OF G S.G. M 756098100600159 CECILE RAMELLI ZAMBELLI URTE

21 NC BOLERO OF FLYING HUNTER S.G. M 756098100306990 MARCEL FRICKER WEHRLE THOMAS

22 EL ILLUMINATTA DES QUASARS S.G. F 250269604832483 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

23 NC JILL DU PETIT CARDINE S.G. F 250269810116787 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

24 EL ISABEAU DES QUASARS S.G. F 250269604821914 ESTHER GAUTSCHI WEHRLE THOMAS



14/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE SOLO N°1 : JUGES : SENN  Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 TB HYNESS DE CINQ A SEPT S.G. F 250269802142354 PATRICK BUYCK BUYCK PATRICK

2 EL UMAI BLACKBERRY LITTLE FI S.G. F 756098100576253 RICO CAMPANA CAMPANA RICO

3 TB HONEY LILY DE LA COUR SAINT FLORENT S.I.R. F 250269802102150 CATHY FORSTER FORSTER CHRISTOPHE

4 3EXC SPEEDLINE'S AGATHE POI. F 6709 STEFANIE KUEPPER KUEPPER KUEPPER

5 2EXC FIELD FLYER'S GOYA POI. M 945000001231864 SARAH LAUENSTEIN LAUENSTEIN SARAH

6 EL SPYEFIRE MAY SPRING RAINB S.I.R.B M 985170000501845 CARMEN & LIV LORENZI LORENZI CARMEN

7 1EXC LIA VON KAPELLENPFAD S.I.R. F 276095610013896 HEIKE SPORLEDER SPORLEDER HEIKE

8 TB CORRADEELISH SIONNACH S.I.R. F 972270000203323 SUSAN STONE AMPORT STONE AMPORT SUSAN

9 TB JOANNA VOM ROSENHOF S.G. F 276096900333550 STEPHANIE TRUEB TRUEB STEPHANIE

10 NC FUGLEFJELLETS SKADI S.G. F 578077000230365 NOELLE ROGGER ROGGER NOELLE

11 NC FRANCHANNA'S POINTER BELA POI. M 276098104785263 CHRISTINE RICHTER BOITIER FRANCOIS

12

13

14

15



14/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

BARRAGE JUGES : ROGGER CALABRETTA ZAMBELLI

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

CACIT ISIS DE L'ESCALAYOLE POI. F 250268500596351 SIMONE MEILI SIMONE MEILI

RCACIT HARDY DE LA PERDRISETTE S.A. M 250269802104153 PIERRE TANNAZ PIERRE TANNAZ



Catalogue

Date : 15/11/2015

Lieu : KOGENHEIM_BALDENHEIM

Département : 67

Organisation : SPC SUISSE

Catégorie : Britanniques

Type : OUVERT

Clubs - Observations : <br>

Nature du concours : FTA

Concours : CACIT

Gibier : FAISAN

Responsable : M. FRICKER MARCEL R.



15/11/2015 KOGENHEIM_BALDENHEIM SPC SUISSE Britanniques OUVERT FTA CACIT FAISAN

SERIE COUPLE N°1 : JUGES : SENN, SPOERRI Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL TIGRE DEL ZAGNIS S.A. F 981100000639732 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

2 EL AMI CICCO DU TOURBILLON BLANC S.A. M 756098100344122 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

3 CACIT CYRANO DU TOURBILLON BLAN S.A. M 756098100546875 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

4 3EXC ISIS DE L'ESCALAYOLE POI. F 250268500596351 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

5 EXC BRILLANCE DU TOURBILLON B S.A. F 756098100490017 SIMONE MEILI MEILI SIMONE

6 EXC BRACO DU TOURBILLON BLANC S.A. M 756098100493136 FRANCK FURTE FEURTE FEURTE 

7 NC GLORIA DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250269500436238 ANTONY MERLE DES IS MERLE DES IS ANTONY

8 RCACIT HUGO DE FRESNEL POI. M 250268710154462 VERONIQUE BILLAULT MERLE DES IS ANTONY

9 EL HAWAII DE LA VALLEE DE L'UBY POI. F 250268710221557 RENE GUIDONI MERLE DES IS ANTONY

10 TB EPICETOU DU GRAND VALY S.G. M 2GEM105 JEAN-LOUIS DUPERIER MERLE DES IS ANTONY

11 EL HERA DU VAL D'ADEE S.G. F 250268710268755 CHRISTOPHE BERENGER MERLE DES IS ANTONY

12 EL GLEN JUNIOR DU DOMAINE DU FUCHSBERG S.I.R. M 250269801678850 MONIQUE VIRY MERLE DES IS ANTONY

13 EL ARMANI VOM WESTMUNSTERLAN S.I.R. M 276098104080063 EDELTRAUD BOEING BOEING MICHAEL

14 TB JATON VOM GRUNDLEINHOF POI. M 276096100267164 GIUSEPPE ZAMBELLI ZAMBELLI GIUSEPPE

15 EL BLACK MYSTERY PRINCE OF G S.G. M 756098100600159 CECILE RAMELLI ZMABELLI URTE

16 EL ERAGON DE LA COUR SAINT FLORENT S.I.R.B M 250269602690836 SIMON THACKERAY BECHTEL SONJA

17 EL HAPPY DE LA COTE D'ARLOZ S.I.R. F 250269801886646 BENJAMIN BOECKLI BOECKLI BENJAMIN

18 EL ECSTASY DU GOURG D'ENFER S.I.R. F 250269602516168 BERND GIMBEL GIMBEL BERND

19

20

21

22

23

24
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SERIE COUPLE N°2 : JUGES : ZAMBELLI, CALABRETTA Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 NC FIGARO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269801590213 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

2 3EXC FIDELIO DU CLOS DE LA CAPITAINERIE S.G. M 250269604082589 MARCEL FRICKER FRICKER MARCEL

3 4EXC BOLERO OF FLYING HUNTER S.G. M 756098100306990 MARCEL FRICKER WEHRLE THOMAS

4 2EXC SOLID GOLD'S YOGA S.A. F 972274000053436 NINA PAUL WOLLMAN WOLLMANN NINA

5 EXC CASSEY DE LA VALLEE DES EPINETTES S.G. F 2FRD940 THOMAS WEHRLE WEHRLE THOMAS

6 NC FARLOW VOM KAPELLENPFAD S.I.R. M 276096901054241 KATRIN SCHRAMM SCHRAMM KATRIN

7 NC INCHY DU MURAT S.A. F 250269604974326 LUDWIG KRIPS KRIBS KRIBS

8 EL FILLIES GORDON ENGLISH BE S.G. F 756098100507371 KARIN NIEVERGELT NIEVERGELT KARIN

9 NC FIRST LADY GORDON ENGLISH S.G. F 756098100508940 GIUSEPPE SCANDELLA SCANDELLA GIUSEPPE

10 EL ASHOJDENS BARON DE LEY S.G. M 977200007419465 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

11 EL JILL DU PETIT CARDINE S.G. F 250269810116787 BENGT-GUNNAR STENSSON STENSON BENGT

12 EL DAHN DE LA CAMPAGNE GRAVEE S.G. M 250269400187724 KURT SPOERRI BOITIER FRANCOIS

13 NC JOANNA VOM ROSENHOF S.G. F 276096900333550 STEPHANIE TRUEB BOITIER FRANCOIS

14 1EXC ANDY VON DEN WIESENSTROLCHEN S.I.R. M 276093400250592 WOLFGANG STIEF BOITIER FRANCOIS

15 NC BIBI VON DEN WIESENSTROLC S.I.R. F 276097202367371 HEIDI STIEF BOITIER FRANCOIS

16 NC ISABEAU DES QUASARS S.G. F 250269604821914 ESTHER GAUTSCHI BOITIER JESSICA

17 EL IRISH FARFARELLO'S JERRY S.I.R. M 276098104192953 ARPAD TOTH TOTH ARPAD

18
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SERIE SOLO N°1 : JUGES : FRICKER Guide :

N° RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

1 EL HYNESS DE CINQ A SEPT S.G. F 250269802142354 PATRICK BUYCK BUYCK PATRICK

2 EL UMAI BLACKBERRY LITTLE FI S.G. F 756098100576253 RICO CAMPANA CAMPANA RICO

3 EL FIELD FLYER'S GOYA POI. M 945000001231864 SARAH LAUENSTEIN LAUENSTEIN SARAH

4 EL MY THUNDER GIRL OF THE RE S.I.R. F 276098104828192 BERND GIMBEL GIMBEL BERND

5 RET ZARINA DELLE TERRE DOLTRA S.A. F 756098100677324 ILARIO RODONI RODONI ILARIO

6 EL FUGLEFJELLETS SKADI S.G. F 578077000230365 NOELLE ROGGER ROGGER NOELLE

7 EL LIA VON KAPELLENPFAD S.I.R. F 276095610013896 HEIKE SPORLEDER SPORLEDER HEIKE

8 1EXC OUR ONLY ORLANDO VOM FRAN S.I.R. M 040098100207150 HEIKE SPORLEDER SPORLEDER HEIKE

9

10 EL PURONPERAN TIIA S.G. F 900182000022762 LIDIJA VIDA VIDA LIDIJA

11 EL LOHMANN'S VAN BOMMEL S.I.R. M 276096909174201 SIMON THACKERAY BOITIER FRANCOIS

12 EL RIVERWOOD KAAMELOTT S.I.R. M 967000002001034 ISABELLE NASICA BOITIER MURA FRANCOIS

13

14

15
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BARRAGE JUGES : SPOERRI SENN

RESULTAT CHIEN AFFIXE RACE SEXE IDENTIFIANT PROPRIETAIRE CONDUCTEUR

CACIT CYRANO DU TOURBILLON BLAN S.A. M 756098100546875 SIMONE MEILI SIMONE MEILI

RCACIT HUGO DE FRESNEL POI. M 250268710154462 VERONIQUE BILLAULT ANTONY MERLE DES ISLES


